
令和 5 年 12 月吉日 

お取引先及びご関係者各位 

株式会社エー・アンド・ケー・コム 

 

代表取締役社長交代及び役員新任のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り心よりお礼申し上げます。 

 

この度弊社では、代表取締役会長 島田 まゆみ 並びに 取締役社長 榊 友安 が 

退任することとなりました。 

在任中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

後任として、代表取締役社長 谷口 一也 が就任いたしました。 

新社長のもと、社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めてまいりますので 

引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 社長交代に伴い、ご契約書等関係書類の社長名につきましては、新社長 谷口 一也に

てご対応いただけますようお願い申し上げます。 

 また、大変お手数ですが、ご関係者及びご担当様へご周知いただけますようよろしくお 

願い申し上げます。                             敬具 

 

記 

 

代表取締役社長   谷口 一也 

専務取締役     窪田 康之 

 

以上 


